๒๕๖๙ รหัสงาน ๑๑๗๐๐ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๙๗ ตอน 

นิคมสร้างตนเองปราสาท - ช้างหมอบพัฒนา ระหว่าง กม.๓+๖๕๐ - กม.๑๑+๖๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วย 

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีน 

เงินทังสิน ๗๘,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบแปดล้านบาทด้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผูยืนขอเสนอตองยืนขอเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้ฐมที่มีฎอู่'[น 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผูยนขอเสนอจะตองมีคุณสม'บตใหเปีนไปตามเอกสาร'ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผูยืนขอเสนอตองเสนอราคาทางระบบจัดซือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ใบวัมที่ to